ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  87/2019 - PR 87/201987/201925/09/2019Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

87/201987/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL09/10/2019AQUISIÇÃO DE PLATAFORME DE ELEVAÇÃO VERTICAL PARA  ADEQUAÇÃO DA ACESSIBILIDADE NO PRÉDIO DA EDUCAÇÃO, EXCLUSIVA A CADEIRANTES E PESSOAS COM MOBILIDADE REDUZIDA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETO DO MUNICÍPIO, EM ATENDIMENTO AO INQUÉRITO CIVIL Nº 06.2017.00006254-1 - TERMO DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   9   de  Outubro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  87/2019 - PR 87/201987/201925/09/2019Folha:  2/2

CHARLES KRAMER     (179198)1 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE UMA PLATAFORMAELEVATÓRIA VERTICAL DE ACESSIBILIDADE NOVA, COMCABINE DE DIMENSÕES INTERNAS MÍNIMAS DE 0,90 X 1,40METROS E 1,10 METROS DE ALTURA COM CANCELA EFECHAMENO DA CABINE EM CHAPAS DE AÇO PINTADOCONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, COM DUASPARADAS (SAÍDAS UNILATERAIS, NO MESMO LADO NOTÉRREO E PRIMEIRO PAVIMENTO).COM PORTAS DE DIMENSÕES MÍNIMAS DE 0,90 X 2,10METROS EM AÇO PINTADO COM VIDRO, ALÉM DAAUTOMAÇÃO DOS MESMOS, IMPOSSIBILITANDO AABERTURA DAS PORTAS CASO A CABINE NÃO ESTEJA NONÍVEL DESEJADO, ALÉM DE SEGUIR TODAS ASESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO I  e II, E NASNORMAS TÉCNICAS VIGENTES DA ABNT QUE REGEM AATIVIDADE E INSTALADO CONFORME PROJETO DELOCAÇÃO.O EQUIPAMENTO DEVERÁ TER GARANTIA MÍNIMADE 03 (TRÊS) MESES.

un 1,00  0,0000 22.500,00    22.500,00

Total do Fornecedor: 22.500,00Total Geral: 22.500,00

Quilombo,   9   de  Outubro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal